
                        2022 年 10月 25 日 

お客様各位 

株式会社 YＫ商会 

取締役社長 中田桂太郎 

加古川市加古川町粟津 469-1 

TEL:079-421-5995 

FAX:079-425-2550 

 

営業部・事務所業務 土曜日営業・臨時休業時間のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、現在新型コロナウイルスによる感染が落ち着いているように見られるものの、感

染者数が日によって増減し収束には至っていない状況であること、また、弊社業務の状況

を考慮し、先月に続き誠に勝手ながら 11 月度土曜日の“午後”以降の業務につきましても、

営業部及び事務所の業務を中心に臨時休業とさせていただきます。 

  お客様をはじめ、お取引先皆様には大変ご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

   

敬具 

記 

 

営業時間：11 月 5 日（土）、12 日（土）、19 日（土）、26 日（土） 

の何れも 8 時から 12 時まで  

 

臨時休業時間：上記 11 月度土曜日の何れも午後以降  

 

 

※12 月以降の土曜日業務につきましては、お客様をはじめ、お取引先様、行政機関等の

状況を鑑み決定したいと考えておりますので、改めてご案内申し上げます。 

また、調色部門、塗装部門、工事部門においては上記臨時休業時間につきましても状況を

考慮し業務対応を実施して参る所存です。ご要望等ございましたら各営業担当若しくは

事務所までご相談ください。 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


